
Completarea Expertiza Tehnica:Actualizare Expertiza Tehnica–extindere inclusiv in zonele
limitrofe alunecarii de teren(calamitate naturala)zona Cumpana – mal stang CDMN

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-03-2021●

Data aparitiei: 22-03-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de expertiza (CPV: 71319000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1052624]

Completarea Expertiza Tehnica:Actualizare Expertiza Tehnica–extindere inclusiv in zonele limitrofe
alunecarii de teren(calamitate naturala)zona Cumpana – mal stang CDMN

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA
CIF: RO 11087755
Adresa: Strada Ecluzei , Nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015
Email: achizitii@acn.ro
Telefon: +40 241702728
Fax: +40 241737711
Persoana contact: Strada Ecluzei , Nr. 1
Punct(e) de contact: Strada Ecluzei , Nr. 1
URL: www.acn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Completarea Expertiza Tehnica:Actualizare Expertiza Tehnica–extindere inclusiv in zonele limitrofe
alunecarii de teren(calamitate naturala)zona Cumpana – mal stang CDMN

Cod CPV:
71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Elaborarea Studiilor Geotehnice si Expertizelor Tehnice Actualizare Expertiza Tehnica–extindere
inclusiv in zonele limitrofe alunecarii de teren (calamitate naturala)zona Cumpana–mal stang
CDMN,intre km 56+989 (km 7+421 navigatie) si km 57+217 (7+193 navigatie),pentru delimitarea
clară a perimetrului de siguranţă adiacent zonei afectate,inclusiv pe terenul aparţinând U.A.T.
CUMPĂNA pentru 4 zone :Zona 1A Cumpana km 56+969 ÷ 57+280; Zona 2 Cumpana km
57+280÷58+470;Zona 2A Cumpana km 56+000÷56+969;Zona 3Cumpana km 58+470÷ 59+000),
Elaborarea Studiilor Geotehnice si Expertizelor Tehnice in cele 4 zone sunt necesare pentru stingerea
masurilor impuse de prin Procesul verbal de control Inspectoratul de Stat in Constructii Constanta in
etapa de executie a lucrarilor nr. DO _2021_59336/19.02.2021 pentru obiectivul: REABILITARE TALUZ
AFECTAT DE ALUNECAREA DE TEREN (CALAMITATE NATURALĂ) ZONA CUMPĂNA – MAL STÂNG
C.D.M.N. ÎNTRE KM 56+989 (KM 7+421 NAVIGAŢIE) ŞI KM 57+217 (KM 7+193 NAVIGAŢIE).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1605072 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1594 / 17-03-2021

Denumire Contract:
Completarea Expertiza Tehnica:Actualizare Expertiza Tehnica–extindere inclusiv in zonele limitrofe
alunecarii de teren(calamitate naturala)zona Cumpana – mal stang CDMN

Valoare Contract: 1605072 RON

Castigator:
SC GEOSTUD SRL
CIF: RO13840425
Adresa: Str. Sangerului, nr. 11, sector 1 , Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@geostud.ro
Telefon: +40 212202266
Fax: +40 212204703
URL: http://geostud.ro/

-----




